
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1 11,15

1 3 10053771225 PETRI Paulina KS Społem SUUS Łódz

2 150 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 13 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

4 144 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 15 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO

6 74 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg 2

1 20 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO 12,06

2 4 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Łódz

3 147 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 90 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA

5 2 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

6 10 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

Bieg 3

1 120 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,95

2 14 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

3 21 10117563071 RYCHNOVSKA Zuzana ASO DUKLA BRNO

4 6 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem SUUS Łódz

5 76 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 9 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

Bieg 4

1 17 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO 11,64

2 11 10047405904 PETERKOVÀ Sàra KateřinaASO DUKLA BRNO

3 8 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Łódz

4 86 10080786432 PATORA Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA

5 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II seria

PRUSZKÓW 26-27 MARCA 2022

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 144 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13,55
2 8 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Łódz
3 15 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO
4 74 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg 2
1 13 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO 14,65
2 76 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 86 10080786432 PATORA Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA
4 10 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

Bieg 3
1 6 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem SUUS Łódz 14,61
2 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 9 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ
4 147 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg 4
1 21 10117563071 RYCHNOVSKA Zuzana ASO DUKLA BRNO 12,51
2 90 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA
3 2 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 3 10053771225 PETRI Paulina KS Społem SUUS Łódz 11,94
2 17 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO
3 14 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO
4 21 10117563071 RYCHNOVSKA Zuzana ASO DUKLA BRNO
5 4 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Łódz
6 144 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg 2
1 20 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO 12,33
2 120 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 11 10047405904 PETERKOVÀ Sàra KateřinaASO DUKLA BRNO
4 150 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 6 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem SUUS Łódz
6 13 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

KOBIETY OPEN

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 150 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,83

2 4 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Łódz

3 144 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 13 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

5 21 10117563071 RYCHNOVSKA Zuzana ASO DUKLA BRNO

6 6 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem SUUS Łódz

Bieg o miejsca 1-2

1 3 10053771225 PETRI Paulina KS Społem SUUS Łódz 11,65

2 120 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 17 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO

4 14 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

5 20 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

6 11 10047405904 PETERKOVÀ Sàra KateřinaASO DUKLA BRNO

WYNIKI
KEIRIN  - FINAŁ

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 3 10053771225 PETRI Paulina KS Społem SUUS Łódz

2 120 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 17 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO

4 14 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

5 20 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

6 11 10047405904 PETERKOVÀ Sàra KateřinaASO DUKLA BRNO

7 150 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

8 4 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Łódz

9 144 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 13 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

11 21 10117563071 RYCHNOVSKA Zuzana ASO DUKLA BRNO

12 6 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem SUUS Łódz

13 8 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Łódz

13 76 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

13 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

13 90 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA

17 15 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO

17 86 10080786432 PATORA Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA

17 9 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

17 2 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

21 74 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

21 10 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

21 147 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II seria

PRUSZKÓW 26-27 MARCA 2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

KOBIETY OPEN


